

Změnový list č. 4**ze dne 14.6.2021**

Název stavby:	Oprava komunikací v Mostě – I. etapa – ul. Hořanská cesta, ul. Prokopova, ul. Ve Dvoře a ul. Mostecká
Číslo smluvního vztahu:	MIOS21202102
Název části stavby (PS, SO):	ul. Ve dvoře
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 a jiných smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Frézování vozovky v tl. 50 mm 1200 m ² Vrstva ACP 16, ACL 16, ACO 11, spojovací postřiky Silniční obruby, uliční vpusti	
<u>Nové řešení:</u> Frézování vozovky v tl. 50 mm -249,2 m ² Spojovací postřik, ACO 11 Bourací práce Úprava chodníku ACO 8 Úprava silničních obrubníků u chodníku pro popelnice Geodetické práce, regulace dopravy	
<u>Zdůvodnění změny:</u> Na základě zaměření a diagnostiky po odfrézování byl určen rozsah prací, který byl doplněn o úpravu chodníku pro stání popelnic a vjezd pro IZS	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	722 556,73 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-227 008,32 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	495 548,41 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ane/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	Do 25 kalendářních dnů
Nový termín dokončení díla:	Do 25 kalendářních dnů

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 24.6.2021

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 24.6.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 24.6.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 24.6.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-2585

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACÍ V MOSTĚ, I. ETAPA

Místo: **MOST**

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		-227 008,32	-274 680,07
21-04-06	OPRAVA KOMUNIKACE UL. VE DVOŘE	-227 008,32	-274 680,07
01	Ve dvoře - Vícepráce	111 895,46	135 393,51
02	Ve dvoře - méněpráce	-338 903,78	-410 073,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACÍ V MOSTĚ, I. ETAPA
Objekt: 21-04-06 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. VE DVOŘE
Soupis: 01 - Ve dvoře - Vícepráce

Místo: MOST
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.
Zhotovitel:

Datum: 16. 4. 2021
Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							111 895,46
D HSV			Práce a dodávky HSV	102 095,46			
D 1			Zemní práce	7 070,00			
100	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	30,000	185,00	5 550,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	16,000	95,00	1 520,00
D 5			Komunikace	18 930,00			
101	K	577123111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	200,00	12 000,00
102	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	112,500	61,60	6 930,00
D 8			Trubní vedení	12 180,00			
103	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	2 070,00	6 210,00
104	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 990,00	5 970,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	62 520,50			
105	M	58942436	beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	12,550	2 130,00	26 731,50
106	M	58943115	beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70	t	5,100	1 970,00	10 047,00
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	230,00	3 680,00
107	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	9,450	138,00	1 304,10
108	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,350	380,00	2 793,00
109	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	373,000	41,90	15 628,70
20	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	13,000	70,00	910,00
110	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 901,600	0,75	1 426,20
D 997			Přesun sutě	1 394,96			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,580	30,00	197,40
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	92,120	3,00	276,36
25	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,580	140,00	921,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

111	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
-----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 4 800,00

112	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - regulace dopravy	hod	16,000	300,00	4 800,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA KOMUNIKACÍ V MOSTĚ, I. ETAPA
Objekt: 21-04-06 - OPRAVA KOMUNIKACE UL. VE DVOŘE
Soupis: 02 - Ve dvoře - méněpráce

Místo: MOSTDatum: 16. 4. 2021

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-338 903,78
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-338 903,78
D	1	Zemní práce					-16 725,20
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-300,000	30,00	-9 000,00
2	K	113154223	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-249,200	31,00	-7 725,20
D	5	Komunikace					-283 710,16
4	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-300,000	220,00	-66 000,00
5	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-300,000	19,70	-5 910,00
6	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-1 119,200	9,80	-10 968,16
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-249,200	210,00	-52 332,00
8	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-900,000	165,00	-148 500,00
D	8	Trubní vedení					-22 273,92
9	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	-6,000	355,32	-2 131,92
10	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-3,000	1 620,00	-4 860,00
11	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-3,000	734,40	-2 203,20
12	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-3,000	594,00	-1 782,00
13	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	-3,000	378,00	-1 134,00
14	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-3,000	378,00	-1 134,00
15	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	-3,000	702,00	-2 106,00
16	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-3,000	1 987,20	-5 961,60
17	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	-1,000	961,20	-961,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 622,50
18	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,000	230,00	-1 150,00
19	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-5,250	90,00	-472,50
D 997			Přesun sutě				-14 572,00
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-116,900	25,00	-2 922,50
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 636,600	2,50	-4 091,50
26	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-87,000	80,00	-6 960,00
27	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-29,900	20,00	-598,00